ШСНУЬЛИКЛЗ Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
яРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫН/ЕТТОН ХИУЫНАФФЖЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗ/ЕРДЫ а д м и н и с т р а ц и

У Ы Н А Ф Ф Ж
_  „  РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
0 7  & rriJlSlLSt 2020 г. № / д Р д /

г. Ардон

О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на

территории муниципального образования Ардонский район
на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением

АМС МО Ардонский район от 27.12.2019г. №524

В связи с уточнением объема финансирования на 2020 год
муниципальной программы «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности на территории муниципального образования
Ардонский район на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением АМС
МО Ардонский район от 27.12.2019г. №524 администрация местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район
постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности на территории муниципального
образования Ардонский район на 2020-2022 годы», утвержденную
постановлением АМС МО Ардонский район от 27.12.2019г. №524
следующие изменения:

в паспорте муниципальной программы в графе «Ресурсное
обеспечение программы с разбивкой по годам реализации» в строке общий
объем финансирования программы за счет средств местного бюджета
составляет цифры «3500» заменить на «3202,011» и в строке в том числе
2020г. «1200» на «902,011».

Приложение 3 к муниципальной целевой программе
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на
территории муниципального образования Ардонский район на 2020-2022

годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Отделу информационных технологий (Бугулиев О.К.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования Ардонский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

Врио главы администрации

Приложение
к постановлению АМС
МО Ардонский район

от,^. 2020г. №

Приложение 3
к муниципальной программе

«Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности на

территории муниципального
образования Ардонский район»

на 2020-2022 годы

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий, реализуемых в рамках муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности
на территории муниципального образования Ардонский район»

в 2020 году

№
п/п

Наименование мероприятия Стоимость,
тыс. рублей

Ответственный
исполнитель

1 . Замена старых оконных блоков на
энергоэффективные в МБДОУ №11
г. Ардон

902,011 Заведующий
МБДОУ №11
г. Ардон

2. Замена ламп накаливания
на энергосберегающие в МБДОУ
№11 г. Ардон

26,3 Заведующий
МБДОУ №11
г. Ардон

Стоимость работ рассчитана с использованием программного комплекса «ГРАНД-Смета».